[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Хандагайты

[bookmark: _GoBack]« 07» ноября 2019 г.              № 752

О признании утратившим силу постановления от 22.05.2017 № 377а

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации от 22.05.2017 № 377а «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального района Овюрского кожууна Республики Тыва».
      2. Разместить настоящее постановление на  официальном  сайте  администрации Овюрского кожууна в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель администрации
муниципального района
«Овюрский кожуун»  Республики Тыва                                    А.Н.Ооржак
image1.wmf

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН

ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «

ОВЮРСКИЙ КОЖУУН

»

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хандагайты

«

07

» ноября

20

19

г.

№

752

О признании утратившим силу постановления от 22.05.2017 № 377а

В

соответствии с Федера

льным

законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерац

ии», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация муниципального района «Овюрский кожуун» Республики

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим силу постановление админ

истрации от

22.05.2017 № 377а «Об утверждении административного регламента по

исполнению муниципальной услуги «Осуществление муниципального

земельного контроля на территории муниципального района Овюрского

кожууна Республики Тыва».

2.

Разместить

нас

тоящее постановление

на  официальном  сайте

администрации Овюрского кожууна в информационно

-

коммуникационной

сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель администрации

муниципального района

«

Овюрский кожуун»

Ре

спублики Тыва                                    А.Н.Ооржак

  ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН  ЧАГЫРГАЗЫ   ДОКТААЛ     АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « ОВЮРСКИЙ КОЖУУН »  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА    ПОСТАНОВЛЕНИЕ   с. Хандагайты                                                                                                       «  07 » ноября  20 19  г.                 №   752     О признании утратившим силу постановления от 22.05.2017 № 377а             В  соответствии с Федера льным  законом  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерац ии», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»   Администрация муниципального района «Овюрский кожуун» Республики  Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:            1.  Признать утратившим силу постановление админ истрации от  22.05.2017 № 377а «Об утверждении административного регламента по  исполнению муниципальной услуги «Осуществление муниципального  земельного контроля на территории муниципального района Овюрского  кожууна Республики Тыва».           2.  Разместить  нас тоящее постановление   на  официальном  сайте   администрации Овюрского кожууна в информационно - коммуникационной  сети "Интернет".          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.            Председатель администрации    муниципального района   « Овюрский кожуун»    Ре спублики Тыва                                    А.Н.Ооржак